



BURGER KING®'DEN AQUAMAN HAYRANLARINA SÜRPRİZ

Uzun süredir beklenen DC Comics evreninin denizler hakimi kralı Aquaman filmi vizyona, Aquaman karakterlerinin oyuncakları da Burger King®'de Kids Menülere girdi. 6 farklı Aquaman oyuncasının bulunduğu Kids Menüler, küçük büyük tüm çizgi roman tutkunlarının tercihi olacak.

Çizgi roman dünyasının ünlü karakterlerini barındıran DC Comics evreninde denizlerin hakimi "Aquaman" karakterinin hikayesini anlatan film dünya ile aynı anda 28 Aralık'ta Türkiye'de de vizyona girdi. DC evreninde Superman, Batman, Wonder Woman gibi önemli karakterlerin bir arada görev yaptığı Adalet Birliği'nin de üyelerinden olan Aquaman'ı seven çocuk ve büyükleri Burger King®'lerde çok sevecekleri bir sürpriz bekliyor.

Burger King® Kids Menüler, birbirinden ilginç Aquaman oyuncakları ile yalnız çocukların değil, çizgi roman tutkunları büyüklerin de gözdesi olacak. Birbirinden farklı 6 hareketli oyuncanın bulunduğu Burger King® Kids Menüler'de mızrağı ile Aquaman karakterinin yanı sıra, Aquaman'ın düşmanı Orm, Aquaman'ın annesi Atlanna ve yardımcısı ve Atlantis'in koruyucusu Mera, su figürü fırlatan Black Manta ve sualtı aracı da yer alıyor.

Sadece oynamak için değil, koleksiyon yapanların da toplamak isteyeceği oyuncaklar, Burger King® Kids Menü alan herkese ücretsiz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 150'ye yakın Usta Dönerci® ve 6 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.